報道関係者各位

伊 万 里 市

佐賀県 伊万里市

〒848‐8501
佐賀県伊万里市立花町1355‐1
Tel 0955-23-2111（代表）
Fax 0955-23-6113（代表）

PPrreessss
RReelleeaassee

～ 人がいきいきと活躍する 幸せ実感のまち ～

令和４年８月１９日

伊万里市議会第３回定例会議案記者発表の開始時刻の変更について

令和４年伊万里市議会第３回定例会議案記者発表について、下記のとおり開始

の時刻を変更します。

記

【変更前】 日 時  ８月２６日（金） 午前１０時～

【変更後】 日 時  ８月２６日（金） 午前１１時～

       場 所  市役所 大会議室（変更ありません）

問合先

総合政策部情報政策課広報係

担当 太田

電話 0955-23-4313